АДМИНИСТРАЦИЯ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО

              ОБРАЗОВАНИЯ

            ПЕРВОМАЙСКИЙ

        ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             08.08.2017 № 139-п

Об утверждении  Плана

мероприятий по улучшению

качества работы на 2017 год

муниципального бюджетного

учреждения культуры Центр

культуры и библиотечного

обслуживания «Первомайский»

МО Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской                   области

 В соответствии с Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области, постановлением администрации муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области от 07 декабря 2015 года № 236-п «О создании Общественного совета по

независимой оценке качества работы муниципального бюджетного  учреждения культуры Центр культуры и

Библиотечного обслуживания «Первомайский»» :

1. Утвердить План мероприятий по улучшению качества работы на 2017 год муниципального бюджетного

учреждения культуры Центр культуры и библиотечного обслуживания «Первомайский» МО Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению .

2.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации

муниципального образования Первомайский поссовет по социальным вопросам Волкову Н.В.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  С.В. Стукова: администрации МО Орнбургский

район, Аппарату Губернатора и Правительст

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 08.08.2017 № 139-п

План

мероприятий по улучшению качества работы на 2017 год муниципального бюджетного учреждения культуры Центр

культуры и библиотечного обслуживания «Первомайский» МО Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области

№

п/п

Наименование

мероприятия

Основание

включения в план

(результат

независимой

оценки качества)

Срок

реализа-

ции

Ответствен-

ный

Результат  Показатели,

характеризующие

результат

выполнения

мероприятия

1 Отредактировать раздел
учреждения на сайте МО

Первомайский поссовет согласно

Приказу Минкультуры России  от

20.02.2015 №277

Рекомендации
Общественного

совета по

независимой

оценке качества

работы

муниципального

бюджетного

до 01.12.

2017года

Методист

Турбина И.В.

Расширение

возможностей

доступа к

услугам

оказываемым

МБУК ЦКиБО

«Первомайски

й»

Увеличение

количества

пользователей

услугами  МБУК

ЦКиБО

«Первомайский»

учреждения

культуры Центр

культуры и

Библиотечного

обслуживания

«Первомайский»

2 Ежемесячно информировать

население о режиме работы,

услугах, ресурсах, возможностях,

текущей и перспективной

деятельности.

Рекомендации

Общественного

совета по

независимой

оценке качества

работы

муниципального

бюджетного

учреждения

культуры Центр

культуры и

Библиотечного

обслуживания

«Первомайский»

В

течении

года.

Руководитель

Герзель С.В.

Расширение

возможностей

доступа к

услугам

оказываемым

МБУК ЦКиБО

«Первомайски

й

Увеличение

количества

пользователей

услугами  МБУК

ЦКиБО

«Первомайский»

3 Организовать систематические

публикации информации о работе

учреждения в СМИ

Рекомендации

Общественного

совета по

независимой

оценке качества

работы

муниципального

бюджетного

учреждения

культуры Центр

культуры и

Библиотечного

обслуживания

«Первомайский»

В

течении

года

Методист

Турбина

Популяризация

деятельности

МБУК ЦКиБО

«Первомайски

й»

Среди

населения

Увеличение

количества

посещений

культурно

массовых

мероприятий

,увеличение

численности

участников

культурно

досуговых

формирований в

учреждении

4 Осуществлять регулярный

мониторинг удовлетворенности

качеством предоставляемых

услуг.

Рекомендации

Общественного

совета по

независимой

оценке качества

работы

муниципального

бюджетного

учреждения

культуры Центр

культуры и

Библиотечного

обслуживания

«Первомайский»

В

течении

года

Руководитель

Герзель С.В

Более полное

удовлетворени

е потребностей

населения

различных

групп в

услугах,

предоставляем

ых МБУК

ЦКиБО

«Первомайски

й».

Увеличение

количества

посещений

культурно

массовых

мероприятий

,увеличение

численности

участников

культурно

досуговых

формирований в

учреждении

5 Обеспечить наличие системы

обратной связи(анкетирование на

мероприятиях, отзывы на сайте)

Рекомендации

Общественного

совета по

независимой

оценке качества

работы

муниципального

бюджетного

учреждения

культуры Центр

культуры и

Библиотечного

обслуживания

«Первомайский»

В

течении

года

Методист

Турбина

Популяризация

деятельности

МБУК ЦКиБО

«Первомайски

й»

Среди

населения

Увеличение

количества

посещений

культурно

массовых

мероприятий

,увеличение

численности

участников

культурно

досуговых

формирований в

учреждении

6 Оформить информационно-

правовой уголок.

Рекомендации

Общественного

совета по

независимой

оценке качества

работы

муниципального

бюджетного

учреждения

культуры Центр

культуры и

Библиотечного

обслуживания

«Первомайский»

01.12.201

7

Руководитель

Герзель С.В.

Худ.руководит

ель

Коваль О.И

Расширение

возможностей

доступа к

услугам

оказываемым

МБУК ЦКиБО

«Первомайски

й

Увеличение

количества

посещений

культурно

массовых

мероприятий

,увеличение

численности

участников

культурно

досуговых

формирований в

учреждении

7 Осуществлять внедрение новых

форм работы, увеличение числа

детей, привлекаемых к участию в

творческих мероприятиях.

Рекомендации

Общественного

совета по

независимой

оценке качества

работы

муниципального

бюджетного

учреждения

культуры Центр

культуры и

Библиотечного

обслуживания

«Первомайский»

В

течении

года

Худ.руководит

ель

Коваль О.И

 Увеличение

количества

посещений

культурно

массовых

мероприятий

,увеличение

численности

участников

культурно

досуговых

формирований в

учреждении

8 Повышение квалификации и

переподготовка персонала с

целью обеспечения необходимого

уровня его компетенции и

соответствие профстандартам

Рекомендации

Общественного

совета по

независимой

оценке качества

работы

муниципального

бюджетного

учреждения

культуры Центр

культуры и

Библиотечного

обслуживания

«Первомайский»

В

течении

года

Руководитель

Герзель С.В

Обеспечение

необходимого

уровня

компетентност

и персонала и

его

соответствие

профстандарта

м

Эффективность

работы персонала

9 Организовать детский уголок Рекомендации

Общественного

совета по

независимой

оценке качества

работы

муниципального

бюджетного

учреждения

культуры Центр

культуры и

Библиотечного

обслуживания

«Первомайский»

В

течении

года

Руководитель

Герзель С.В.

Худ.руководит

ель

Коваль О.И

Создание

комфортных

условий для

пребывания в

МБУК ЦКиБО

«Первомайски

й»

Увели-чение

количества

посещений

культурно

массовых

мероприятий

,увеличение

численности

участников

культурно

досуговых

формирований в

учреждении